

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง
(การซื้อ การจ้าง การเช่า การเช่าซื้อ การแลกเปลี่ยน)

๑. ชื่อโครงการ ระบบเครื่องเสียง และอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาควิชาธรณีวิทยา คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๔๐๐,๐๐๐.-บาท

๓. วันที่กำหนดราคาากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓๐ กรกฎาคม ๒๕๕๗

ระบบเครื่องเสียงและอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ จำนวน ๑๑ รายการ (ดังเอกสารแนบ) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๕๔,๗๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๔. แหล่งที่มาของราคาากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑.....ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามบอสส์ แอนด์ ซัพพลาย.....

๔.๒.....ห้างหุ้นส่วนจำกัดเพอเพ็ค เน็ทเว็ค แอนด์ ซัพพลาย.....

๔.๓.....บริษัท โปรวิชั่น โพรไวเดอร์ จำกัด.....

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคาากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑.....รศ.ดร.พิชญ์ วงศ์พรชัย.....

๕.๒..... นายอดุลย์ ยาวิชัย.....

๕.๓.....

๕.๔.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาขงโปรแกรม		ราคาทางตาง	
			ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เครื่องผสมสัญญาณเสียงขนาด 300 วัตต์	3	25,000.00	75,000.00	24,000.00	72,000.00
2	ตู้ลำโพง Environmental Speakers	6	13,000.00	78,000.00	12,000.00	72,000.00
3	ไมโครโฟนแบบมือถือ	6	5,500.00	33,000.00	4,000.00	24,000.00
4	ชุดไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ UHF	6	24,000.00	144,000.00	23,500.00	141,000.00
5	ชุดไมโครโฟนไร้สายแบบหนีบ UHF	3	24,000.00	72,000.00	23,500.00	70,500.00
6	ชุดประสานพร้อมไมโครโฟนกันนอยางและลำโพง	1	17,000.00	17,000.00	16,800.00	16,800.00
7	ชุดผู้ร่วมประชุมพร้อมไมโครโฟนกันนอยางและลำโพง	30	13,000.00	390,000.00	12,700.00	381,000.00
8	เครื่องควบคุมการสทนา และจ่ายกระแสไฟฟ้า	1	57,000.00	57,000.00	56,000.00	56,000.00
9	เครื่องฉายภาพโปรเจคเตอร์ความสว่างไม่น้อยกว่า 3000 ANSI Lumens WXGA (1280x1,200)	2	53,000.00	106,000.00	52,000.00	104,000.00
10	โทรทัศน์ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 60 นิ้ว ความละเอียดจอภาพ 1920 x 1080 พิกเซล	2	91,000.00	182,000.00	89,000.00	178,000.00
11	เครื่องฉายภาพจากวัตถุตามมิติ ความละเอียด 5 ล้านพิกเซล ขุมขยภาพไฟไม่น้อยกว่า 180 เท่า (9X Optical + 20X Digital)	6	41,000.00	246,000.00	39,900.00	239,400.00
	รวมราคาทั้งสิ้น			1,400,000.00		1,354,700.00